
2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
9
予選

π No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 12 2 1 しげRS ﾎﾟﾙｼｪ964 ﾎﾟﾙｼｪ 1'04.000 11 / 17 115.031
2 22 1 1 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ 藤堂 哲也 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄGT3 RS ﾎﾟﾙｼｪ 1'04.516 14 / 19 0.516 114.111
3 13 2 2 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 ﾎﾟﾙｼｪ 1'04.706 11 / 13 0.706 113.776
4 165 2 3 K.ふうが K-BRO 964 ﾎﾟﾙｼｪ 1'05.431 9 / 16 1.431 112.515
5 16 2 4 e-Fix7 γ-GTP Racing FD3S 1'05.784 6 / 13 1.784 111.912
6 98 2 5 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964 ﾎﾟﾙｼｪ 1'05.820 4 / 18 1.820 111.851
7 310 2 6 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT ﾎﾟﾙｼｪ 1'05.898 13 / 17 1.898 111.718
8 1 1 2 yossy ﾎﾞｸｽﾀｰ ﾎﾟﾙｼｪ 1'06.157 10 / 14 2.157 111.281
9 6 2 7 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ Porsche 1'06.563 6 / 14 2.563 110.602
10 55 1 3 Brightning嶋崎 Brightningﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 1'06.589 12 / 15 2.589 110.559
11 911 2 8 PROMO@RWB930KAI 930KAI PORSCHE 1'06.887 8 / 16 2.887 110.066
12 20 2 9 吉岡 信二 RW964 Porsche 1'07.103 9 / 18 3.103 109.712
13 51 2 10 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 ﾊﾟﾜｰｸﾗｽﾀｰ964 PORSCHE 1'07.223 11 / 17 3.223 109.516
14 4 2 11 windog 964RSAmerica Porsche 1'07.334 17 / 17 3.334 109.336
15 2 2 12 東野 康彦 993ﾀﾙｶﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 1'07.355 14 / 16 3.355 109.301
16 11 2 13 熊倉 幸彦 ﾎﾟﾙｼｪ930ｶﾚﾗ改 ﾎﾟﾙｼｪ 1'07.581 7 / 17 3.581 108.936
17 23 2 14 吉田 直之 RW964ﾀｰﾎﾞ Porsche 1'07.808 7 / 17 3.808 108.571
18 5 1 4 平田 哲也 GSR996GT-3 PORSCHE 1'07.880 7 / 17 3.880 108.456
19 10 2 15 藤村 欣也 993ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.129 10 / 17 4.129 108.060
20 19 2 16 LADY PANTHER LADY PANTHER 964 PORSCHE 1'08.243 14 / 17 4.243 107.879
21 18 2 17 福島 正樹 RW964 Porsche 1'08.521 9 / 18 4.521 107.442
22 14 1 5 CHALLENGE☆R 996 996ﾀｰﾎﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.538 12 / 17 4.538 107.415
23 17 2 18 challenge☆R ﾎﾟﾙｼｪ ﾀｰﾎﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.543 10 / 18 4.543 107.407
24 9 2 19 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.641 10 / 17 4.641 107.254
25 269 2 20 白いﾀﾞﾒﾊﾟﾊﾟ RX-7 FD3S ﾏﾂﾀﾞ 1'09.638 8 / 8 5.638 105.718
26 24 2 21 ﾄﾐｰ Tommy RW 993 Porsche 1'10.029 16 / 17 6.029 105.128
27 8 2 22 望月 良章 ﾁｰﾑAsh 964 ﾎﾟﾙｼｪ 1'11.428 15 / 16 7.428 103.069
28 25 2 23 CHALLENGE☆R 318is BMW318is BMW 1'11.598 17 / 17 7.598 102.824
29 15 2 24 名土ヶ谷病院 ｶﾚ2 ﾎﾟﾙｼｪ ｶﾚﾗ2 ﾎﾟﾙｼｪ 1'22.098 13 / 15 18.098 89.673

7 2 MONZAｹﾛりん太 911 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
21 2 高柳 秀巳 CHALLENGE☆RC2 軽量のみ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
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決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 12 2 1 しげRS ﾎﾟﾙｼｪ964 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'11.784 1'04.747 10 / 12 111.576
2 13 2 2 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'15.863 4.079 1'05.220 8 / 12 111.004
3 16 2 3 e-Fix7 γ-GTP Racing FD3S 12 13'19.754 7.970 1'05.134 6 / 12 110.464
4 22 1 1 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ 藤堂 哲也 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄGT3 RS ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'23.563 11.779 1'05.878 7 / 12 109.940
5 310 2 4 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'24.896 13.112 1'05.651 7 / 12 109.758
6 6 2 5 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ Porsche 12 13'34.477 22.693 1'06.486 9 / 12 108.467
7 1 1 2 yossy ﾎﾞｸｽﾀｰ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'35.029 23.245 1'06.592 12 / 12 108.394
8 165 2 6 K.ふうが K-BRO 964 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'35.949 24.165 1'06.583 12 / 12 108.271
9 911 2 7 PROMO@RWB930KAI 930KAI PORSCHE 12 13'36.228 24.444 1'05.317 9 / 12 108.234
10 51 2 8 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 ﾊﾟﾜｰｸﾗｽﾀｰ964 PORSCHE 12 13'41.979 30.195 1'06.754 8 / 12 107.477
11 55 1 3 Brightning嶋崎 Brightningﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 12 13'42.618 30.834 1'07.086 8 / 12 107.394
12 4 2 9 windog 964RSAmerica Porsche 12 13'51.127 39.343 1'07.775 11 / 12 106.294
13 2 2 10 東野 康彦 993ﾀﾙｶﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'56.008 44.224 1'07.988 11 / 12 105.674
14 23 2 11 吉田 直之 RW964ﾀｰﾎﾞ Porsche 12 13'56.648 44.864 1'07.562 5 / 12 105.593
15 11 2 12 熊倉 幸彦 ﾎﾟﾙｼｪ930ｶﾚﾗ改 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'59.578 47.794 1'08.481 3 / 12 105.224
16 5 1 4 平田 哲也 GSR996GT-3 PORSCHE 12 13'59.916 48.132 1'07.814 9 / 12 105.182
17 20 2 13 吉岡 信二 RW964 Porsche 12 14'00.776 48.992 1'07.978 8 / 12 105.074
18 10 2 14 藤村 欣也 993ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'02.239 50.455 1'07.735 9 / 12 104.892
19 17 2 15 challenge☆R ﾎﾟﾙｼｪ ﾀｰﾎﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'08.041 56.257 1'08.194 12 / 12 104.174
20 98 2 16 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964 ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'08.610 56.826 1'06.333 2 / 12 104.104
21 19 2 17 LADY PANTHER LADY PANTHER 964 PORSCHE 12 14'14.750 1'02.966 1'09.083 11 / 12 103.357
22 14 1 5 CHALLENGE☆R 996 996ﾀｰﾎﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'17.291 1'05.507 1'09.168 5 / 12 103.050
23 24 2 18 ﾄﾐｰ Tommy RW 993 Porsche 11 13'13.288 1Lap 1'09.822 9 / 11 102.084
24 9 2 19 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'13.444 1Lap 1'09.628 9 / 11 102.064
25 18 2 20 福島 正樹 RW964 Porsche 11 13'13.938 1Lap 1'09.613 7 / 11 102.000
26 25 2 21 CHALLENGE☆R 318is BMW318is BMW 11 13'26.937 1Lap 1'10.738 7 / 11 100.357
27 269 2 22 白いﾀﾞﾒﾊﾟﾊﾟ RX-7 FD3S ﾏﾂﾀﾞ 11 13'31.857 1Lap 1'10.360 8 / 11 99.749
28 8 2 23 望月 良章 ﾁｰﾑAsh 964 ﾎﾟﾙｼｪ 11 14'08.610 1Lap 1'10.487 3 / 11 95.429
29 15 2 24 名土ヶ谷病院 ｶﾚ2 ﾎﾟﾙｼｪ ｶﾚﾗ2 ﾎﾟﾙｼｪ 10 13'54.891 2Laps 1'20.154 9 / 10 88.179

7 2 MONZAｹﾛりん太 911 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
21 2 高柳 秀巳 CHALLENGE☆RC2 軽量のみ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず

Fastest Lap
1�1'05.878 (7 / 12)�111.752 km/h�22�ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ 藤堂 哲也 / ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄGT3 RS
2�1'04.747 (10 / 12)�113.704 km/h�12�しげRS / ﾎﾟﾙｼｪ964
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クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 22 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ 藤堂 哲也 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄGT3 RS ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'23.563 1'05.878 7 / 12 109.940
2 1 yossy ﾎﾞｸｽﾀｰ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'35.029 11.466 1'06.592 12 / 12 108.394
3 55 Brightning嶋崎 Brightningﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 12 13'42.618 19.055 1'07.086 8 / 12 107.394
4 5 平田 哲也 GSR996GT-3 PORSCHE 12 13'59.916 36.353 1'07.814 9 / 12 105.182
5 14 CHALLENGE☆R 996 996ﾀｰﾎﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'17.291 53.728 1'09.168 5 / 12 103.050

1 12 しげRS ﾎﾟﾙｼｪ964 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'11.784 1'04.747 10 / 12 111.576
2 13 小澤 勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'15.863 4.079 1'05.220 8 / 12 111.004
3 16 e-Fix7 γ-GTP Racing FD3S 12 13'19.754 7.970 1'05.134 6 / 12 110.464
4 310 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'24.896 13.112 1'05.651 7 / 12 109.758
5 6 武 雅夫 朝焼けｶﾚﾗ Porsche 12 13'34.477 22.693 1'06.486 9 / 12 108.467
6 165 K.ふうが K-BRO 964 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'35.949 24.165 1'06.583 12 / 12 108.271
7 911 PROMO@RWB930KAI 930KAI PORSCHE 12 13'36.228 24.444 1'05.317 9 / 12 108.234
8 51 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 ﾊﾟﾜｰｸﾗｽﾀｰ964 PORSCHE 12 13'41.979 30.195 1'06.754 8 / 12 107.477
9 4 windog 964RSAmerica Porsche 12 13'51.127 39.343 1'07.775 11 / 12 106.294
10 2 東野 康彦 993ﾀﾙｶﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'56.008 44.224 1'07.988 11 / 12 105.674
11 23 吉田 直之 RW964ﾀｰﾎﾞ Porsche 12 13'56.648 44.864 1'07.562 5 / 12 105.593
12 11 熊倉 幸彦 ﾎﾟﾙｼｪ930ｶﾚﾗ改 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'59.578 47.794 1'08.481 3 / 12 105.224
13 20 吉岡 信二 RW964 Porsche 12 14'00.776 48.992 1'07.978 8 / 12 105.074
14 10 藤村 欣也 993ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'02.239 50.455 1'07.735 9 / 12 104.892
15 17 challenge☆R ﾎﾟﾙｼｪ ﾀｰﾎﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'08.041 56.257 1'08.194 12 / 12 104.174
16 98 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964 ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'08.610 56.826 1'06.333 2 / 12 104.104
17 19 LADY PANTHER LADY PANTHER 964 PORSCHE 12 14'14.750 1'02.966 1'09.083 11 / 12 103.357
18 24 ﾄﾐｰ Tommy RW 993 Porsche 11 13'13.288 1Lap 1'09.822 9 / 11 102.084
19 9 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'13.444 1Lap 1'09.628 9 / 11 102.064
20 18 福島 正樹 RW964 Porsche 11 13'13.938 1Lap 1'09.613 7 / 11 102.000
21 25 CHALLENGE☆R 318is BMW318is BMW 11 13'26.937 1Lap 1'10.738 7 / 11 100.357
22 269 白いﾀﾞﾒﾊﾟﾊﾟ RX-7 FD3S ﾏﾂﾀﾞ 11 13'31.857 1Lap 1'10.360 8 / 11 99.749
23 8 望月 良章 ﾁｰﾑAsh 964 ﾎﾟﾙｼｪ 11 14'08.610 1Lap 1'10.487 3 / 11 95.429
24 15 名土ヶ谷病院 ｶﾚ2 ﾎﾟﾙｼｪ ｶﾚﾗ2 ﾎﾟﾙｼｪ 10 13'54.891 2Laps 1'20.154 9 / 10 88.179

7 MONZAｹﾛりん太 911 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
21 高柳 秀巳 CHALLENGE☆RC2 軽量のみ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず

1

2

Fastest Lap
1�1'05.878 (7 / 12)�111.752 km/h�22�ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ 藤堂 哲也 / ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄGT3 RS
2�1'04.747 (10 / 12)�113.704 km/h�12�しげRS / ﾎﾟﾙｼｪ964
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Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 38 JETC 1 さる そらくん/E36-M3C BMW 1'05.167 15 / 17 112.971
2 36 930Cup 1 河辺 誉行 RWB930 ｲｲﾉｼﾞｺｳ ﾎﾟﾙｼｪ 1'06.579 4 / 17 1.412 110.575
3 101 JETC 2 岡崎 公紀 Team Vivo & REOM E36-M3C ﾍﾞｰﾑﾍﾞｰ 1'06.846 6 / 12 1.679 110.134
4 22 930Cup 2 富岡 亙 AUTOBAHN RACING Ⅱ930 ﾎﾟﾙｼｪ 1'06.881 12 / 14 1.714 110.076
5 901 930Cup 3 江尻 一博 911ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 1'07.499 10 / 16 2.332 109.068
6 19 930Cup 4 ﾌﾅｸﾎﾞ 930 ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.018 14 / 17 2.851 108.236
7 39 930Cup 5 姫野 直雅 911ｶﾚﾗ 3.2 ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.081 9 / 16 2.914 108.136
8 41 930Cup 6 K-BRO ｺﾊﾞ K3B 930 ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.688 8 / 10 3.521 107.180
9 666 930Cup 7 medjai@ﾃﾞｭｰｸ更科 H.B.Narrow 911T ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.944 8 / 15 3.777 106.782
10 72 930Cup 8 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'09.672 12 / 17 4.505 105.667
11 7 930Cup 9 ﾁｮｸｾﾝﾊﾞﾝﾁｮｰ ﾌﾟﾛﾓﾁｮｯﾄ1号 ﾎﾟﾙｼｪ 1'09.727 10 / 16 4.560 105.583
*1  12 30 930Cup 10 KENJI'S AUTOBAHN RACING PORSCHE 1'09.984 16 / 16 4.817 105.195
13 26 JETC 3 CountZero Delta Integrale 16V Lancia 1'10.540 13 / 14 5.373 104.366
14 17 JETC 4 小野田 敏男 306 PEUGEOT 1'10.792 13 / 15 5.625 103.995
15 37 930Cup 11 Atsu 930 930ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 1'10.980 15 / 17 5.813 103.719
16 40 930Cup 12 ﾎﾟﾙ仲(^ ^) /ogawa 86年式930 ﾎﾟﾙｼｪ 1'11.168 15 / 16 6.001 103.445
17 29 JETC 5 WRX翔悟 ﾃﾞﾙﾀEvo1 ﾗﾝﾁｱ 1'11.287 14 / 14 6.120 103.273
18 34 930Cup 13 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 1'11.753 16 / 16 6.586 102.602
19 35 930Cup 14 CHALLENGE☆R 3.2ｶﾚﾗ 911 3.2ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 1'11.916 13 / 16 6.749 102.369
20 28 JETC 6 ﾛｯｿ吉富 145QV alfaRomeo 1'12.172 8 / 16 7.005 102.006
21 75 JETC 7 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞ ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 1'12.547 4 / 12 7.380 101.479
22 5 930Cup 15 R-W930 ﾎﾟﾙｼｪ 1'12.622 16 / 16 7.455 101.374
23 33 JETC 8 暴走206 ﾌﾟｼﾞｮｰ206RC peugeot 1'13.048 5 / 16 7.881 100.783
24 27 930Cup 16 大平 洋次 P-TRIP ご̃るどSC ﾎﾟﾙｼｪ 1'13.203 16 / 16 8.036 100.570
25 21 JETC 9 藤井 義明 ｴｽｺｰﾄRSｺｽﾜｰｽ ﾌｫｰﾄﾞ 1'13.338 16 / 16 8.171 100.385
26 32 JETC 10 がんばってね栗男 ｸﾘｵ renault 1'13.394 16 / 16 8.227 100.308
27 42 930Cup 17 ﾏｼﾀ ﾋﾃﾞｷ RW930ﾀｰﾎﾞ Porsche 1'13.480 15 / 15 8.313 100.191
28 31 JETC 11 ﾏｰﾗｲｵﾝ@206 ﾌﾟｼﾞｮｰ206 peugeot 1'15.203 11 / 15 10.036 97.895
29 3 930Cup 18 藤原 大樹 MY&C73RS-J Porsche 1'16.411 15 / 15 11.244 96.347
30 69 930Cup 19 RW930(初) ﾎﾟﾙｼｪ930ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 1'19.090 3 / 11 13.923 93.084

71 930Cup 911 SC☆R 911 SC ﾀﾙｶﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
*1�No.30は、ダブルチェッカーにより、訓戒とした。
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Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 38 JETC 1 さる そらくん/E36-M3C BMW 12 13'25.664 1'05.494 2 / 12 109.654
2 22 930Cup 1 富岡 亙 AUTOBAHN RACING Ⅱ930 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'34.791 9.127 1'06.166 4 / 12 108.425
3 101 JETC 2 岡崎 公紀 Team Vivo & REOM E36-M3C ﾍﾞｰﾑﾍﾞｰ 12 13'36.255 10.591 1'06.858 9 / 12 108.231
4 36 930Cup 2 河辺 誉行 RWB930 ｲｲﾉｼﾞｺｳ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'37.481 11.817 1'06.597 9 / 12 108.069
5 901 930Cup 3 江尻 一博 911ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'52.435 26.771 1'07.449 11 / 12 106.127
6 19 930Cup 4 ﾌﾅｸﾎﾞ 930 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'52.718 27.054 1'07.558 11 / 12 106.091
7 666 930Cup 5 medjai@ﾃﾞｭｰｸ更科 H.B.Narrow 911T ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'02.738 37.074 1'07.842 8 / 12 104.830
8 41 930Cup 6 K-BRO ｺﾊﾞ K3B 930 ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'05.759 40.095 1'09.069 7 / 12 104.455
9 30 930Cup 7 KENJI'S AUTOBAHN RACING PORSCHE 12 14'20.838 55.174 1'10.292 11 / 12 102.626
10 7 930Cup 8 ﾁｮｸｾﾝﾊﾞﾝﾁｮｰ ﾌﾟﾛﾓﾁｮｯﾄ1号 ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'26.021 1'00.357 1'09.530 11 / 12 102.011
11 26 JETC 3 CountZero Delta Integrale 16V Lancia 12 14'32.515 1'06.851 1'10.772 2 / 12 101.252
12 17 JETC 4 小野田 敏男 306 PEUGEOT 12 14'34.587 1'08.923 1'10.849 9 / 12 101.012
13 40 930Cup 9 ﾎﾟﾙ仲(^ ^) /ogawa 86年式930 ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'27.053 1Lap 1'11.512 9 / 11 100.343
14 37 930Cup 10 Atsu 930 930ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'33.471 1Lap 1'11.024 9 / 11 99.551
15 72 930Cup 11 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 11 13'33.886 1Lap 1'11.252 11 / 11 99.500
16 34 930Cup 12 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'36.104 1Lap 1'11.713 9 / 11 99.230
17 29 JETC 5 WRX翔悟 ﾃﾞﾙﾀEvo1 ﾗﾝﾁｱ 11 13'43.198 1Lap 1'10.205 11 / 11 98.375
18 27 930Cup 13 大平 洋次 P-TRIP ご̃るどSC ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'53.739 1Lap 1'13.436 6 / 11 97.131
19 21 JETC 6 藤井 義明 ｴｽｺｰﾄRSｺｽﾜｰｽ ﾌｫｰﾄﾞ 11 13'54.154 1Lap 1'13.575 6 / 11 97.083
20 5 930Cup 14 R-W930 ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'54.537 1Lap 1'12.978 10 / 11 97.038
21 35 930Cup 15 CHALLENGE☆R 3.2ｶﾚﾗ 911 3.2ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'55.720 1Lap 1'12.298 10 / 11 96.901
22 42 930Cup 16 ﾏｼﾀ ﾋﾃﾞｷ RW930ﾀｰﾎﾞ Porsche 11 14'01.426 1Lap 1'12.873 11 / 11 96.244
*1  23 28 JETC 7 ﾛｯｿ吉富 145QV alfaRomeo 11 14'07.354 1Lap 1'12.696 7 / 11 95.570
24 75 JETC 8 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞ ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 11 14'14.032 1Lap 1'15.340 8 / 11 94.823
25 33 JETC 9 暴走206 ﾌﾟｼﾞｮｰ206RC peugeot 11 14'14.032 1Lap 1'15.370 8 / 11 94.823
26 32 JETC 10 がんばってね栗男 ｸﾘｵ renault 11 14'14.686 1Lap 1'15.201 4 / 11 94.751
27 31 JETC 11 ﾏｰﾗｲｵﾝ@206 ﾌﾟｼﾞｮｰ206 peugeot 11 14'21.876 1Lap 1'15.526 5 / 11 93.960
28 3 930Cup 17 藤原 大樹 MY&C73RS-J Porsche 10 13'33.471 2Laps 1'18.652 7 / 10 90.501
29 39 930Cup 18 姫野 直雅 911ｶﾚﾗ 3.2 ﾎﾟﾙｼｪ 6 8'06.476 6Laps 1'09.634 3 / 6 90.800

69 930Cup RW930(初) ﾎﾟﾙｼｪ930ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
71 930Cup 911 SC☆R 911 SC ﾀﾙｶﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず

Fastest Lap
930Cup�1'06.166 (4 / 12)�111.266 km/h�22�富岡 亙 / AUTOBAHN RACING Ⅱ930
JETC�1'05.494 (2 / 12)�112.407 km/h�38�さる / そらくん/E36-M3C
*1�No.28は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティとした。



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
930＆JETC
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 22 富岡 亙 AUTOBAHN RACING Ⅱ930 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'34.791 1'06.166 4 / 12 108.425
2 36 河辺 誉行 RWB930 ｲｲﾉｼﾞｺｳ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'37.481 2.690 1'06.597 9 / 12 108.069
3 901 江尻 一博 911ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'52.435 17.644 1'07.449 11 / 12 106.127
4 19 ﾌﾅｸﾎﾞ 930 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'52.718 17.927 1'07.558 11 / 12 106.091
5 666 medjai@ﾃﾞｭｰｸ更科 H.B.Narrow 911T ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'02.738 27.947 1'07.842 8 / 12 104.830
6 41 K-BRO ｺﾊﾞ K3B 930 ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'05.759 30.968 1'09.069 7 / 12 104.455
7 30 KENJI'S AUTOBAHN RACING PORSCHE 12 14'20.838 46.047 1'10.292 11 / 12 102.626
8 7 ﾁｮｸｾﾝﾊﾞﾝﾁｮｰ ﾌﾟﾛﾓﾁｮｯﾄ1号 ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'26.021 51.230 1'09.530 11 / 12 102.011
9 40 ﾎﾟﾙ仲(^ ^) /ogawa 86年式930 ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'27.053 1Lap 1'11.512 9 / 11 100.343
10 37 Atsu 930 930ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'33.471 1Lap 1'11.024 9 / 11 99.551
11 72 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 11 13'33.886 1Lap 1'11.252 11 / 11 99.500
12 34 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'36.104 1Lap 1'11.713 9 / 11 99.230
13 27 大平 洋次 P-TRIP ご̃るどSC ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'53.739 1Lap 1'13.436 6 / 11 97.131
14 5 R-W930 ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'54.537 1Lap 1'12.978 10 / 11 97.038
15 35 CHALLENGE☆R 3.2ｶﾚﾗ 911 3.2ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'55.720 1Lap 1'12.298 10 / 11 96.901
16 42 ﾏｼﾀ ﾋﾃﾞｷ RW930ﾀｰﾎﾞ Porsche 11 14'01.426 1Lap 1'12.873 11 / 11 96.244
17 3 藤原 大樹 MY&C73RS-J Porsche 10 13'33.471 2Laps 1'18.652 7 / 10 90.501
18 39 姫野 直雅 911ｶﾚﾗ 3.2 ﾎﾟﾙｼｪ 6 8'06.476 6Laps 1'09.634 3 / 6 90.800

69 RW930(初) ﾎﾟﾙｼｪ930ｶﾚﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
71 911 SC☆R 911 SC ﾀﾙｶﾞ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず

1 38 さる そらくん/E36-M3C BMW 12 13'25.664 1'05.494 2 / 12 109.654
2 101 岡崎 公紀 Team Vivo & REOM E36-M3C ﾍﾞｰﾑﾍﾞｰ 12 13'36.255 10.591 1'06.858 9 / 12 108.231
3 26 CountZero Delta Integrale 16V Lancia 12 14'32.515 1'06.851 1'10.772 2 / 12 101.252
4 17 小野田 敏男 306 PEUGEOT 12 14'34.587 1'08.923 1'10.849 9 / 12 101.012
5 29 WRX翔悟 ﾃﾞﾙﾀEvo1 ﾗﾝﾁｱ 11 13'43.198 1Lap 1'10.205 11 / 11 98.375
6 21 藤井 義明 ｴｽｺｰﾄRSｺｽﾜｰｽ ﾌｫｰﾄﾞ 11 13'54.154 1Lap 1'13.575 6 / 11 97.083
*1  7 28 ﾛｯｿ吉富 145QV alfaRomeo 11 14'07.354 1Lap 1'12.696 7 / 11 95.570
8 75 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞ ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 11 14'14.032 1Lap 1'15.340 8 / 11 94.823
9 33 暴走206 ﾌﾟｼﾞｮｰ206RC peugeot 11 14'14.032 1Lap 1'15.370 8 / 11 94.823
10 32 がんばってね栗男 ｸﾘｵ renault 11 14'14.686 1Lap 1'15.201 4 / 11 94.751
11 31 ﾏｰﾗｲｵﾝ@206 ﾌﾟｼﾞｮｰ206 peugeot 11 14'21.876 1Lap 1'15.526 5 / 11 93.960

930Cup

JETC

Fastest Lap
930Cup�1'06.166 (4 / 12)�111.266 km/h�22�富岡 亙 / AUTOBAHN RACING Ⅱ930
JETC�1'05.494 (2 / 12)�112.407 km/h�38�さる / そらくん/E36-M3C
*1�No.28は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティとした。



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
Ace Cafe
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 37 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 1'04.245 10 / 18 114.593
2 65 ｶﾌｪﾚｰｻｰ G4 GINETTA G4 ｼﾞﾈｯﾀ 1'04.509 8 / 18 0.264 114.124
3 44 若林 勝弘 ｼﾞﾈｯﾀG12 ｼﾞﾈｯﾀ 1'06.259 11 / 18 2.014 111.109
4 141 柏原 浩一 ｼﾞﾈｯﾀG12 1'07.184 13 / 15 2.939 109.580
5 70 原田 章二 G4 GINETTA 1'07.370 12 / 18 3.125 109.277
6 43 TEAM菌ｽﾄﾗﾀﾞｰﾚ G4 GINETTA G4 DARE 1'07.462 13 / 15 3.217 109.128
7 32 柴崎 ﾔｽｵ ｼﾞﾈｯﾀG12 ｼﾞﾈｯﾀ 1'07.759 11 / 16 3.514 108.650
8 14 ○ﾁｬﾝ1号 ｼﾞﾈｯﾀ G4 ｼﾞﾈｯﾀ 1'08.352 11 / 17 4.107 107.707
9 11 林 英二 G4 ｼﾞﾈｯﾀ 1'08.546 10 / 16 4.301 107.402
10 66 高橋 基夫 GINETTA G4 GINETTA 1'09.604 5 / 17 5.359 105.770
11 96 東京ｽﾛｰﾓｰGINETTA G4 ｼﾞﾈｯﾀG4 DARE 1'09.824 12 / 13 5.579 105.437
12 4 TYAJR G4 GINETTA 1'10.199 8 / 17 5.954 104.873
13 19 ｱﾎでごめんなさいG4 ｼﾞﾈｯﾀG4 Ginetta 1'10.431 11 / 16 6.186 104.528
14 17 小野田 敏男 G15 GINETTA 1'13.396 15 / 15 9.151 100.305

39 ｵﾁｱｲ･ﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀ ｼﾞﾈｯﾀG12 出走せず



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
Ace Cafe
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 37 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 12 13'19.816 1'05.151 5 / 12 110.455
2 43 TEAM菌ｽﾄﾗﾀﾞｰﾚ G4 GINETTA G4 DARE 12 13'42.876 23.060 1'06.892 9 / 12 107.360
3 70 原田 章二 G4 GINETTA 12 13'51.523 31.707 1'07.413 5 / 12 106.244
4 14 ○ﾁｬﾝ1号 ｼﾞﾈｯﾀ G4 ｼﾞﾈｯﾀ 12 14'10.088 50.272 1'09.173 12 / 12 103.923
5 32 柴崎 ﾔｽｵ ｼﾞﾈｯﾀG12 ｼﾞﾈｯﾀ 12 14'27.236 1'07.420 1'09.630 4 / 12 101.868
6 11 林 英二 G4 ｼﾞﾈｯﾀ 12 14'28.282 1'08.466 1'10.372 7 / 12 101.746
7 66 高橋 基夫 GINETTA G4 GINETTA 12 14'28.780 1'08.964 1'10.356 3 / 12 101.687
8 141 柏原 浩一 ｼﾞﾈｯﾀG12 11 13'10.332 1Lap 1'07.143 9 / 11 102.466
9 19 ｱﾎでごめんなさいG4 ｼﾞﾈｯﾀG4 Ginetta 11 13'29.202 1Lap 1'11.274 5 / 11 100.076
10 4 TYAJR G4 GINETTA 11 13'34.745 1Lap 1'09.940 9 / 11 99.396
11 17 小野田 敏男 G15 GINETTA 11 13'48.904 1Lap 1'13.808 4 / 11 97.698
12 65 ｶﾌｪﾚｰｻｰ G4 GINETTA G4 ｼﾞﾈｯﾀ 7 7'49.489 5Laps 1'05.446 6 / 7 109.766
13 44 若林 勝弘 ｼﾞﾈｯﾀG12 ｼﾞﾈｯﾀ 7 9'03.430 5Laps 1'07.274 2 / 7 94.831
14 96 東京ｽﾛｰﾓｰGINETTA G4 ｼﾞﾈｯﾀG4 DARE 5 6'10.799 7Laps 1'10.797 2 / 5 99.272

39 ｵﾁｱｲ･ﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀ ｼﾞﾈｯﾀG12 出走せず
Fastest Lap
1'05.151 (5 / 12)�112.999 km/h�37�田中 宏昌 / 東京ｽﾛｰﾓｰG12



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
F＆7
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 27 F-1 1 ﾃﾞｰﾓﾝ 小暗(おぐら) Formula Renault 2000 ﾙﾉｰ 56.424 14 / 14 130.476
2 1 F-1 2 小島 正光 小島興産956F4 west 58.816 13 / 14 2.392 125.170
3 16 F-1 3 GOOD WOOD ｸﾞｯﾄﾞｳｯﾄﾞﾐﾗｰｼﾞｭ ﾚｲﾅｰﾄﾞ 59.975 16 / 18 3.551 122.751
4 40 S7-1 1 金杉 直行 ｽｰﾊﾟｰ7 CSR ｹｰﾀｰﾊﾑ 1'00.913 13 / 13 4.489 120.861
5 66 F-1 4 並木 章二 F3 ﾀﾞﾗﾗ F398 1'01.225 14 / 17 4.801 120.245
6 39 F-2 1 ｵﾁｱｲ･ﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀ ｼﾞﾈｯﾀG12 1'01.430 5 / 13 5.006 119.844
7 9 S7-1 2 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱｶﾜﾉ 1'01.949 12 / 16 5.525 118.840
8 63 S7-1 3 池本 雄一郎 ｲｹｲｹ!ｾﾌﾞﾝ caterham 1'01.999 7 / 16 5.575 118.744
9 62 S7-1 4 HMCS Haruki 7 ｹｰﾀﾊﾑ ｽｰﾊﾟｰ7 ｹｰﾀﾊﾑ 1'02.471 5 / 17 6.047 117.847
10 5 F-1 5 NOZ F4 WEST 1'02.644 15 / 17 6.220 117.521
11 8 S7-2 1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾋﾞｰﾁMSG☆ｾﾌﾞﾝ ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑ 1'03.096 16 / 18 6.672 116.679
12 11 F-1 6 西荻 木の器 ﾈｵｽﾋﾟｰﾄﾞ ｳｨﾝｽﾞ Formula TOYOTA(FT30) ﾄﾖﾀ 1'05.499 15 / 16 9.075 112.399
13 67 S7-2 2 黒炭ｵﾔｼﾞ ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ1.4K ｹｰﾀｰﾊﾑ 1'05.612 10 / 15 9.188 112.205
14 36 S7-1 5 菅野 修 BDR036-Seven caterham 1'06.200 15 / 16 9.776 111.208
15 6 F-1 7 ﾋﾗﾊﾀ ｸﾘﾆｯｸ F-3 ﾎﾞｰﾏﾝ 1'06.964 2 / 15 10.540 109.940
16 71 S7-1 6 ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ 1'07.045 15 / 16 10.621 109.807
17 97 S7-1 7 茂田 善之 SS64 ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 1'08.200 8 / 12 11.776 107.947
18 126 S7-1 8 長崎 俊之 ﾄﾐｰｶｲﾗZZ ﾄﾐｰｶｲﾗ 1'09.495 15 / 16 13.071 105.936
19 170 F-2 2 下田 洋一 Gulf ﾉｰﾍﾞﾙ ﾎﾟﾙｼｪ908 ﾎﾟﾙｼｪ 1'13.815 7 / 10 17.391 99.736



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
F＆7
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 27 F-1 1 ﾃﾞｰﾓﾝ 小暗(おぐら) Formula Renault 2000 ﾙﾉｰ 12 11'45.579 56.403 9 / 12 125.208
2 1 F-1 2 小島 正光 小島興産956F4 west 12 11'53.188 7.609 57.997 6 / 12 123.872
3 66 F-1 3 並木 章二 F3 ﾀﾞﾗﾗ F398 12 12'16.396 30.817 59.529 12 / 12 119.968
4 16 F-1 4 GOOD WOOD ｸﾞｯﾄﾞｳｯﾄﾞﾐﾗｰｼﾞｭ ﾚｲﾅｰﾄﾞ 12 12'26.895 41.316 1'00.743 3 / 12 118.282
5 40 S7-1 1 金杉 直行 ｽｰﾊﾟｰ7 CSR ｹｰﾀｰﾊﾑ 12 12'36.569 50.990 1'01.792 10 / 12 116.769
6 62 S7-1 2 HMCS Haruki 7 ｹｰﾀﾊﾑ ｽｰﾊﾟｰ7 ｹｰﾀﾊﾑ 12 12'44.703 59.124 1'02.198 11 / 12 115.527
7 63 S7-1 3 池本 雄一郎 ｲｹｲｹ!ｾﾌﾞﾝ caterham 12 12'45.000 59.421 1'02.506 11 / 12 115.482
8 9 S7-1 4 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱｶﾜﾉ 12 12'51.571 1'05.992 1'01.024 8 / 12 114.499
9 8 S7-2 1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾋﾞｰﾁMSG☆ｾﾌﾞﾝ ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑ 11 11'50.518 1Lap 1'02.948 11 / 11 113.976
10 5 F-1 5 NOZ F4 WEST 11 11'51.027 1Lap 1'02.917 11 / 11 113.894
11 6 F-1 6 ﾋﾗﾊﾀ ｸﾘﾆｯｸ F-3 ﾎﾞｰﾏﾝ 11 12'29.127 1Lap 1'05.515 6 / 11 108.102
12 11 F-1 7 西荻 木の器 ﾈｵｽﾋﾟｰﾄﾞ ｳｨﾝｽﾞ Formula TOYOTA(FT30) ﾄﾖﾀ 11 12'36.176 1Lap 1'05.440 11 / 11 107.094
13 97 S7-1 5 茂田 善之 SS64 ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 11 12'43.424 1Lap 1'07.326 5 / 11 106.077
14 71 S7-1 6 ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ 11 12'44.134 1Lap 1'07.168 9 / 11 105.979
15 67 S7-2 2 黒炭ｵﾔｼﾞ ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ1.4K ｹｰﾀｰﾊﾑ 11 12'44.703 1Lap 1'07.464 2 / 11 105.900
16 36 S7-1 7 菅野 修 BDR036-Seven caterham 11 12'45.667 1Lap 1'06.119 9 / 11 105.767
17 170 F-2 1 下田 洋一 Gulf ﾉｰﾍﾞﾙ ﾎﾟﾙｼｪ908 ﾎﾟﾙｼｪ 10 11'48.042 2Laps 1'09.062 6 / 10 103.977
18 126 S7-1 8 長崎 俊之 ﾄﾐｰｶｲﾗZZ ﾄﾐｰｶｲﾗ 10 12'19.130 2Laps 1'10.803 2 / 10 99.604
19 39 F-2 2 ｵﾁｱｲ･ﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀ ｼﾞﾈｯﾀG12 5 5'23.023 7Laps 1'02.007 3 / 5 113.955
Fastest Lap
F-1�56.403 (9 / 12)�130.525 km/h�27�ﾃﾞｰﾓﾝ 小暗(おぐら) / Formula Renault 2000
F-2�1'02.007 (3 / 5)�118.729 km/h�39�ｵﾁｱｲ･ﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀ / ｼﾞﾈｯﾀG12
S7-1�1'01.024 (8 / 12)�120.641 km/h�9�ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ / RE±7
S7-2�1'02.948 (11 / 11)�116.954 km/h�8�ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾋﾞｰﾁMSG☆ｾﾌﾞﾝ / ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
F＆7
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 27 ﾃﾞｰﾓﾝ 小暗(おぐら) Formula Renault 2000 ﾙﾉｰ 12 11'45.579 56.403 9 / 12 125.208
2 1 小島 正光 小島興産956F4 west 12 11'53.188 7.609 57.997 6 / 12 123.872
3 66 並木 章二 F3 ﾀﾞﾗﾗ F398 12 12'16.396 30.817 59.529 12 / 12 119.968
4 16 GOOD WOOD ｸﾞｯﾄﾞｳｯﾄﾞﾐﾗｰｼﾞｭ ﾚｲﾅｰﾄﾞ 12 12'26.895 41.316 1'00.743 3 / 12 118.282
5 5 NOZ F4 WEST 11 11'51.027 1Lap 1'02.917 11 / 11 113.894
6 6 ﾋﾗﾊﾀ ｸﾘﾆｯｸ F-3 ﾎﾞｰﾏﾝ 11 12'29.127 1Lap 1'05.515 6 / 11 108.102
7 11 西荻 木の器 ﾈｵｽﾋﾟｰﾄﾞ ｳｨﾝｽﾞ Formula TOYOTA(FT30) ﾄﾖﾀ 11 12'36.176 1Lap 1'05.440 11 / 11 107.094

1 170 下田 洋一 Gulf ﾉｰﾍﾞﾙ ﾎﾟﾙｼｪ908 ﾎﾟﾙｼｪ 10 11'48.042 1'09.062 6 / 10 103.977
2 39 ｵﾁｱｲ･ﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀ ｼﾞﾈｯﾀG12 5 5'23.023 5Laps 1'02.007 3 / 5 113.955

1 40 金杉 直行 ｽｰﾊﾟｰ7 CSR ｹｰﾀｰﾊﾑ 12 12'36.569 1'01.792 10 / 12 116.769
2 62 HMCS Haruki 7 ｹｰﾀﾊﾑ ｽｰﾊﾟｰ7 ｹｰﾀﾊﾑ 12 12'44.703 8.134 1'02.198 11 / 12 115.527
3 63 池本 雄一郎 ｲｹｲｹ!ｾﾌﾞﾝ caterham 12 12'45.000 8.431 1'02.506 11 / 12 115.482
4 9 ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ RE±7 ｶﾛｯﾂｪﾘｱｶﾜﾉ 12 12'51.571 15.002 1'01.024 8 / 12 114.499
5 97 茂田 善之 SS64 ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 11 12'43.424 1Lap 1'07.326 5 / 11 106.077
6 71 ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ ﾄﾖﾀｾﾌﾞﾝ 11 12'44.134 1Lap 1'07.168 9 / 11 105.979
7 36 菅野 修 BDR036-Seven caterham 11 12'45.667 1Lap 1'06.119 9 / 11 105.767
8 126 長崎 俊之 ﾄﾐｰｶｲﾗZZ ﾄﾐｰｶｲﾗ 10 12'19.130 2Laps 1'10.803 2 / 10 99.604

1 8 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾋﾞｰﾁMSG☆ｾﾌﾞﾝ ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀﾊﾑ 11 11'50.518 1'02.948 11 / 11 113.976
2 67 黒炭ｵﾔｼﾞ ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ1.4K ｹｰﾀｰﾊﾑ 11 12'44.703 54.185 1'07.464 2 / 11 105.900

F-2�1'02.007 (3 / 5)�118.729 km/h�39�ｵﾁｱｲ･ﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀ / ｼﾞﾈｯﾀG12
S7-1�1'01.024 (8 / 12)�120.641 km/h�9�ｶﾛｯﾂｪﾘｱ ｶﾜﾉ / RE±7
S7-2�1'02.948 (11 / 11)�116.954 km/h�8�ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾋﾞｰﾁMSG☆ｾﾌﾞﾝ / ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ

F-1

F-2

S7-1

S7-2

Fastest Lap
F-1�56.403 (9 / 12)�130.525 km/h�27�ﾃﾞｰﾓﾝ 小暗(おぐら) / Formula Renault 2000



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
GT1＆2
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 82 GT-F2 1 ﾛｹｯﾄ弾 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S 黒 ﾏﾂﾀﾞ 1'02.630 7 / 8 117.548
2 10 GT-F2 2 FishRacing安部 RX-7 MAZDA 1'05.093 11 / 16 2.463 113.100
3 59 GT-F2 3 千葉 貴裕 Y･A･S･! 34GT-R ﾆｯｻﾝ 1'05.233 14 / 14 2.603 112.857
4 11 GT-F2 4 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 三菱 1'05.758 5 / 13 3.128 111.956
5 54 GT-S2 1 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A 三菱 1'05.904 8 / 17 3.274 111.708
6 60 GT-F2 5 清水 裕之 RX-7 FC3-S ﾏﾂﾀﾞ 1'06.094 12 / 17 3.464 111.387
7 52 GT-F2 6 若林 英 ﾗﾝｻｰEvo6 三菱 1'06.168 11 / 17 3.538 111.262
8 5 GT-S2 2 MGT&SMILE MGT-AP1 ﾎﾝﾀﾞ 1'06.271 8 / 14 3.641 111.089
9 55 GT-S2 3 d-gri@とも d-gri FC 2号機 ﾏﾂﾀﾞ 1'06.559 9 / 15 3.929 110.609
10 47 GT-S2 4 lie FD3S ﾏﾂﾀﾞ 1'06.723 13 / 14 4.093 110.337
11 1 GT-F1 1 ｱﾗｲ☆ｶｽﾞｵ ｼﾋﾞｯｸT-R 本田 1'06.738 4 / 9 4.108 110.312
12 18 GT-F1 2 課長代理 青空ちゅｰんﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.941 9 / 10 4.311 109.977
13 49 GT-F2 7 ZERO Racing山田 35GTR 日産 1'07.410 11 / 16 4.780 109.212
14 45 GT-S2 5 こうちゃん ﾛｯｸｽﾐｽｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'07.444 5 / 14 4.814 109.157
15 14 GT-S1 1 水戸ｺﾐﾈﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 1'07.712 15 / 16 5.082 108.725
16 30 GT-S2 6 sasabe work ｴﾎﾞ9 三菱 1'07.722 13 / 14 5.092 108.709
17 46 GT-S2 7 ﾊﾞｲﾘﾝｶﾞﾙ@DH MR2 ﾄﾖﾀ 1'07.754 12 / 16 5.124 108.658
18 830 GT-S1 2 TEAM ELZA ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODAﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'07.905 16 / 17 5.275 108.416
19 20 GT-S1 3 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 ﾄﾖﾀ 1'08.519 6 / 17 5.889 107.445
20 53 GT-S1 4 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ﾎﾞﾛﾘﾝﾀｰ2号 ﾄﾖﾀ 1'10.287 7 / 17 7.657 104.742
21 56 GT-S1 5 中島 敏雄 AE86 ﾄﾖﾀ 1'10.841 12 / 15 8.211 103.923
22 51 GT-S1 6 ﾎﾞﾃﾞｨｰﾘﾍﾟｱ ｼﾌﾞ BRSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 1'11.205 14 / 16 8.575 103.392
23 58 GT-S1 7 NOJIREAL AE86 ﾄﾖﾀ 1'11.594 11 / 16 8.964 102.830
24 96 GT-S2 8 ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ① ｲﾝﾌﾟﾚｯｻWRX ｽﾊﾞﾙ 1'11.603 7 / 14 8.973 102.817
25 3 GT-S2 9 ｸﾞﾗﾊﾑ 丘 MR2 ﾄﾖﾀ 1'12.504 14 / 15 9.874 101.539
26 50 GT-S1 8 田所企画 KP61 ﾄﾖﾀ 1'12.660 8 / 8 10.030 101.321
27 48 GT-F1 3 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄY隊長 111ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 1'17.091 14 / 14 14.461 95.498
28 57 GT-S1 9 渡辺 勝彦 AE86 ﾄﾖﾀ 1'17.247 5 / 6 14.617 95.305
29 948 GT-S2 10 望月 陽八 ｽｰﾌﾟﾗ ﾄﾖﾀ 1'20.078 10 / 15 17.448 91.935



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GT1＆2
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 59 GT-F2 1 千葉 貴裕 Y･A･S･! 34GT-R ﾆｯｻﾝ 12 13'20.092 1'04.408 2 / 12 110.417
*1  2 82 GT-F2 2 ﾛｹｯﾄ弾 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S 黒 ﾏﾂﾀﾞ 12 13'25.551 5.459 1'03.709 3 / 12 109.669
3 10 GT-F2 3 FishRacing安部 RX-7 MAZDA 12 13'35.180 15.088 1'05.852 4 / 12 108.374
4 54 GT-S2 1 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A 三菱 12 13'36.922 16.830 1'06.116 4 / 12 108.143
5 11 GT-F2 4 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 三菱 12 13'43.041 22.949 1'06.951 12 / 12 107.339
6 52 GT-F2 5 若林 英 ﾗﾝｻｰEvo6 三菱 12 13'43.723 23.631 1'06.737 4 / 12 107.250
7 45 GT-S2 2 こうちゃん ﾛｯｸｽﾐｽｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 13'46.382 26.290 1'07.170 12 / 12 106.905
8 47 GT-S2 3 lie FD3S ﾏﾂﾀﾞ 12 13'47.942 27.850 1'06.671 5 / 12 106.703
9 60 GT-F2 6 清水 裕之 RX-7 FC3-S ﾏﾂﾀﾞ 12 13'52.456 32.364 1'05.522 6 / 12 106.125
10 5 GT-S2 4 MGT&SMILE MGT-AP1 ﾎﾝﾀﾞ 12 13'54.158 34.066 1'07.168 6 / 12 105.908
11 1 GT-F1 1 ｱﾗｲ☆ｶｽﾞｵ ｼﾋﾞｯｸT-R 本田 12 13'58.823 38.731 1'06.838 3 / 12 105.319
12 49 GT-F2 7 ZERO Racing山田 35GTR 日産 12 14'02.078 41.986 1'08.354 6 / 12 104.912
13 55 GT-S2 5 d-gri@とも d-gri FC 2号機 ﾏﾂﾀﾞ 12 14'02.849 42.757 1'07.221 8 / 12 104.816
14 30 GT-S2 6 sasabe work ｴﾎﾞ9 三菱 12 14'03.852 43.760 1'07.560 8 / 12 104.691
15 830 GT-S1 1 TEAM ELZA ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODAﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'04.885 44.793 1'08.411 11 / 12 104.563
16 14 GT-S1 2 水戸ｺﾐﾈﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 12 14'12.115 52.023 1'08.671 4 / 12 103.676
17 53 GT-S1 3 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ﾎﾞﾛﾘﾝﾀｰ2号 ﾄﾖﾀ 12 14'24.248 1'04.156 1'10.055 9 / 12 102.221
18 46 GT-S2 7 ﾊﾞｲﾘﾝｶﾞﾙ@DH MR2 ﾄﾖﾀ 11 13'31.419 1Lap 1'08.996 6 / 11 99.803
19 20 GT-S1 4 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 ﾄﾖﾀ 11 13'46.889 1Lap 1'11.857 8 / 11 97.936
20 56 GT-S1 5 中島 敏雄 AE86 ﾄﾖﾀ 11 13'53.443 1Lap 1'10.603 9 / 11 97.166
21 96 GT-S2 8 ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ① ｲﾝﾌﾟﾚｯｻWRX ｽﾊﾞﾙ 11 13'57.003 1Lap 1'11.234 11 / 11 96.752
22 51 GT-S1 6 ﾎﾞﾃﾞｨｰﾘﾍﾟｱ ｼﾌﾞ BRSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 11 14'02.849 1Lap 1'10.955 6 / 11 96.081
23 3 GT-S2 9 ｸﾞﾗﾊﾑ 丘 MR2 ﾄﾖﾀ 11 14'06.780 1Lap 1'13.802 9 / 11 95.635
24 58 GT-S1 7 NOJIREAL AE86 ﾄﾖﾀ 11 14'16.987 1Lap 1'12.191 4 / 11 94.496
25 48 GT-F1 2 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄY隊長 111ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 10 13'55.365 2Laps 1'15.031 4 / 10 88.129
26 948 GT-S2 10 望月 陽八 ｽｰﾌﾟﾗ ﾄﾖﾀ 10 14'14.255 2Laps 1'21.805 3 / 10 86.180
27 57 GT-S1 8 渡辺 勝彦 AE86 ﾄﾖﾀ 9 12'09.117 3Laps 1'16.237 8 / 9 90.874
28 18 GT-F1 3 課長代理 青空ちゅｰんﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 4 4'46.524 8Laps 1'06.518 4 / 4 102.777

50 GT-S1 田所企画 KP61 ﾄﾖﾀ 出走せず
Fastest Lap
GT-F1�1'06.518 (4 / 4)�110.677 km/h�18�課長代理 / 青空ちゅｰんﾚﾋﾞﾝ
GT-F2�1'03.709 (3 / 12)�115.557 km/h�82�ﾛｹｯﾄ弾 / ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S 黒
GT-S1�1'08.411 (11 / 12)�107.614 km/h�830�TEAM ELZA / ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODAﾚﾋﾞﾝ
GT-S2�1'06.116 (4 / 12)�111.350 km/h�54�千葉 秀貴 / SA会津若松CT9A
*1�No.82は、ダブルチェッカーにより、10秒加算とした。



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GT1＆2
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 1 ｱﾗｲ☆ｶｽﾞｵ ｼﾋﾞｯｸT-R 本田 12 13'58.823 1'06.838 3 / 12 105.319
2 48 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄY隊長 111ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 10 13'55.365 2Laps 1'15.031 4 / 10 88.129
3 18 課長代理 青空ちゅｰんﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 4 4'46.524 8Laps 1'06.518 4 / 4 102.777

1 59 千葉 貴裕 Y･A･S･! 34GT-R ﾆｯｻﾝ 12 13'20.092 1'04.408 2 / 12 110.417
*1  2 82 ﾛｹｯﾄ弾 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S 黒 ﾏﾂﾀﾞ 12 13'25.551 5.459 1'03.709 3 / 12 109.669
3 10 FishRacing安部 RX-7 MAZDA 12 13'35.180 15.088 1'05.852 4 / 12 108.374
4 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 三菱 12 13'43.041 22.949 1'06.951 12 / 12 107.339
5 52 若林 英 ﾗﾝｻｰEvo6 三菱 12 13'43.723 23.631 1'06.737 4 / 12 107.250
6 60 清水 裕之 RX-7 FC3-S ﾏﾂﾀﾞ 12 13'52.456 32.364 1'05.522 6 / 12 106.125
7 49 ZERO Racing山田 35GTR 日産 12 14'02.078 41.986 1'08.354 6 / 12 104.912

1 830 TEAM ELZA ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODAﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'04.885 1'08.411 11 / 12 104.563
2 14 水戸ｺﾐﾈﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾛｰﾗ ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 12 14'12.115 7.230 1'08.671 4 / 12 103.676
3 53 三浦 秀紀 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ﾎﾞﾛﾘﾝﾀｰ2号 ﾄﾖﾀ 12 14'24.248 19.363 1'10.055 9 / 12 102.221
4 20 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ ﾎﾞﾛｰﾗ1号 ﾄﾖﾀ 11 13'46.889 1Lap 1'11.857 8 / 11 97.936
5 56 中島 敏雄 AE86 ﾄﾖﾀ 11 13'53.443 1Lap 1'10.603 9 / 11 97.166
6 51 ﾎﾞﾃﾞｨｰﾘﾍﾟｱ ｼﾌﾞ BRSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 11 14'02.849 1Lap 1'10.955 6 / 11 96.081
7 58 NOJIREAL AE86 ﾄﾖﾀ 11 14'16.987 1Lap 1'12.191 4 / 11 94.496
8 57 渡辺 勝彦 AE86 ﾄﾖﾀ 9 12'09.117 3Laps 1'16.237 8 / 9 90.874

50 田所企画 KP61 ﾄﾖﾀ 出走せず

1 54 千葉 秀貴 SA会津若松CT9A 三菱 12 13'36.922 1'06.116 4 / 12 108.143
2 45 こうちゃん ﾛｯｸｽﾐｽｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 13'46.382 9.460 1'07.170 12 / 12 106.905
3 47 lie FD3S ﾏﾂﾀﾞ 12 13'47.942 11.020 1'06.671 5 / 12 106.703
4 5 MGT&SMILE MGT-AP1 ﾎﾝﾀﾞ 12 13'54.158 17.236 1'07.168 6 / 12 105.908
5 55 d-gri@とも d-gri FC 2号機 ﾏﾂﾀﾞ 12 14'02.849 25.927 1'07.221 8 / 12 104.816
6 30 sasabe work ｴﾎﾞ9 三菱 12 14'03.852 26.930 1'07.560 8 / 12 104.691
7 46 ﾊﾞｲﾘﾝｶﾞﾙ@DH MR2 ﾄﾖﾀ 11 13'31.419 1Lap 1'08.996 6 / 11 99.803
8 96 ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ① ｲﾝﾌﾟﾚｯｻWRX ｽﾊﾞﾙ 11 13'57.003 1Lap 1'11.234 11 / 11 96.752
9 3 ｸﾞﾗﾊﾑ 丘 MR2 ﾄﾖﾀ 11 14'06.780 1Lap 1'13.802 9 / 11 95.635
10 948 望月 陽八 ｽｰﾌﾟﾗ ﾄﾖﾀ 10 14'14.255 2Laps 1'21.805 3 / 10 86.180

GT-F2�1'03.709 (3 / 12)�115.557 km/h�82�ﾛｹｯﾄ弾 / ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S 黒
GT-S1�1'08.411 (11 / 12)�107.614 km/h�830�TEAM ELZA / ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODAﾚﾋﾞﾝ
GT-S2�1'06.116 (4 / 12)�111.350 km/h�54�千葉 秀貴 / SA会津若松CT9A
*1�No.82は、ダブルチェッカーにより、10秒加算とした。

GT-F1

GT-F2

GT-S1

GT-S2

Fastest Lap
GT-F1�1'06.518 (4 / 4)�110.677 km/h�18�課長代理 / 青空ちゅｰんﾚﾋﾞﾝ



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
TM＆GT-K MINI
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 8 TM-2T 1 ﾎﾟﾙｼｪ356ｸﾗﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 2号車 ﾎﾟﾙｼｪ356 ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.946 12 / 14 106.779
2 21 TM-2T 2 ﾎﾟﾙｼｪ356ｸﾗﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ1号車 ﾎﾟﾙｼｪ356 SC ﾎﾟﾙｼｪ 1'09.531 11 / 16 0.585 105.881
3 1 TM-2T 3 k-project 2号車 VW-ﾀｲﾌﾟ1 VW 1'10.063 6 / 9 1.117 105.077
4 3 TM-2T 4 Giulia Speed Aifa NOC MOTUL alfa ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'10.281 14 / 16 1.335 104.751
5 43 TM-2T 5 K-project VW ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 1'10.297 12 / 15 1.351 104.727
6 54 TM-2T 6 日出山 自動車 TYPE-1 VW 1'11.363 10 / 11 2.417 103.163
7 35 1300T 1 山本 義博 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 1'11.558 13 / 15 2.612 102.882
8 15 1300T 2 ｸﾘｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ｸﾘｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ･ﾐﾆ ｵｰｽﾃｨﾝ 1'11.679 8 / 16 2.733 102.708
9 97 TM-1T 1 小関 伸一 千葉県人号 ﾛｰﾊﾞｰ 1'11.936 10 / 12 2.990 102.341
10 38 1000T 1 S･T･R ｻﾝﾜﾐﾆ1000ﾁｭｰﾆﾝｸﾞ ROVER MINI 1'12.302 11 / 13 3.356 101.823
11 77 1300T 3 SPRのざけん SPRﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 1'12.777 11 / 16 3.831 101.158
12 98 TM-2N 1 東京ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ ｴﾗﾝのS-2 LOTUS 1'13.492 7 / 8 4.546 100.174
13 29 1300T 4 とく Mini 1.3 ﾛｰﾊﾞｰ 1'15.338 9 / 13 6.392 97.720
14 50 TM-2N 2 PORSCHE 356-CR ﾎﾟﾙｼｪ356 TYPE-C ﾎﾟﾙｼｪ 1'15.410 12 / 15 6.464 97.626
15 37 1300T 5 JUNGON team930@mini ﾛｰﾊﾞｰ 1'15.617 15 / 15 6.671 97.359
16 16 1300T 6 久保寺 功 ﾐﾆ1000 HL BMC 1'15.811 14 / 15 6.865 97.110
17 219 1300T 7 OVERS RT 大沼 OVERS ｽﾌﾟﾘﾝﾄ1号車 ﾛｰﾊﾞｰ 1'16.221 11 / 14 7.275 96.588
18 24 1300LT 1 SPR ｺｲｽﾞﾐ SPRﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 1'16.945 6 / 15 7.999 95.679
19 63 1300LT 2 MINI1000ｵｶﾞﾀ OversRT MINI1000 Rover 1'17.474 14 / 14 8.528 95.025
20 100 TM695 1 秋元 宏道 S600 Coupe ﾎﾝﾀﾞ 1'17.590 11 / 14 8.644 94.883
21 12 1300T 8 OVERS RT 相原 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 1'17.621 4 / 15 8.675 94.845
22 55 1300N 1 斎藤 氏久 ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ ROVER 1'18.275 10 / 14 9.329 94.053
23 993 1300LT 3 ｸﾗﾌﾞｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞﾐﾆ #993 ﾛｰﾊﾞｰ 1'18.495 5 / 13 9.549 93.789
24 14 1300LT 4 上野ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾐﾆ 1'18.674 5 / 13 9.728 93.576
25 161 1300LT 5 OVERS RT 国分 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 1'19.373 11 / 14 10.427 92.752
26 25 TM-1T 2 Scuderia del portello ｼﾞｭﾘｴｯﾀ ﾍﾞﾙﾘｰﾅ 750C ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'19.745 11 / 14 10.799 92.319
27 96 TM-1T 3 SUPER NICO A35 AUSTIN 1'19.898 11 / 14 10.952 92.142
28 52 1300LT 6 小湊 高信 Club F! Rcing 52号車 ROVER 1'20.697 7 / 14 11.751 91.230
29 51 GT-K 1 sin ｻﾞｸﾚﾛﾋﾞ Honda 1'21.223 13 / 14 12.277 90.639
30 119 1300N 2 TEAM LIBERTY ﾐﾆ･ｸｰﾊﾟｰ ﾛｰﾊﾞｰ 1'21.418 3 / 11 12.472 90.422
31 99 TM-1T 4 萩原 慶彦 S800 ﾎﾝﾀﾞ 1'21.924 7 / 9 12.978 89.864
32 111 1300N 3 OVERS RT 山田 ﾐﾆ1.3i ﾛｰﾊﾞｰ 1'23.507 14 / 14 14.561 88.160
33 2 TM695 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ ﾎﾝﾀﾞ 1'24.472 12 / 12 15.526 87.153
34 961 TM-1N 1 Deiv! 大塚 ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞｶﾆ目 HEALEY 1'25.328 5 / 12 16.382 86.279
35 31 TM-1N 2 金野 安城 ﾁｪﾘｰX1 日産 1'26.596 6 / 11 17.650 85.015

65 1300T 金蔵 省二 super CANTIC sprint ﾛｰﾊﾞｰ 出走せず
110 TM-1T ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ② A35 ｵｰｽﾃｨﾝ 出走せず



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
TM＆GT-K
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 21 TM-2T 1 ﾎﾟﾙｼｪ356ｸﾗﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ1号車 ﾎﾟﾙｼｪ356 SC ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'08.453 1'09.113 5 / 12 104.124
2 3 TM-2T 2 Giulia Speed Aifa NOC MOTUL alfa ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 12 14'15.004 6.551 1'09.606 3 / 12 103.326
3 1 TM-2T 3 k-project 2号車 VW-ﾀｲﾌﾟ1 VW 12 14'15.220 6.767 1'09.870 9 / 12 103.300
4 8 TM-2T 4 ﾎﾟﾙｼｪ356ｸﾗﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 2号車 ﾎﾟﾙｼｪ356 ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'17.732 9.279 1'09.553 9 / 12 102.997
5 43 TM-2T 5 K-project VW ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 12 14'22.339 13.886 1'10.410 11 / 12 102.447
6 54 TM-2T 6 日出山 自動車 TYPE-1 VW 12 14'26.457 18.004 1'10.951 2 / 12 101.960
7 50 TM-2N 1 PORSCHE 356-CR ﾎﾟﾙｼｪ356 TYPE-C ﾎﾟﾙｼｪ 11 14'36.055 1Lap 1'17.541 11 / 11 92.439
8 100 TM695 1 秋元 宏道 S600 Coupe ﾎﾝﾀﾞ 11 14'42.165 1Lap 1'17.711 10 / 11 91.799
9 99 TM-1T 2 萩原 慶彦 S800 ﾎﾝﾀﾞ 11 14'59.275 1Lap 1'20.010 10 / 11 90.053
10 96 TM-1T 3 SUPER NICO A35 AUSTIN 11 15'02.712 1Lap 1'20.217 9 / 11 89.710
11 25 TM-1T 4 Scuderia del portello ｼﾞｭﾘｴｯﾀ ﾍﾞﾙﾘｰﾅ 750C ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 11 15'08.439 1Lap 1'20.387 10 / 11 89.144
12 51 GT-K 1 sin ｻﾞｸﾚﾛﾋﾞ Honda 11 15'10.219 1Lap 1'20.049 11 / 11 88.970
13 2 TM695 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ ﾎﾝﾀﾞ 10 14'24.119 2Laps 1'23.975 8 / 10 85.197
14 961 TM-1N 1 Deiv! 大塚 ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞｶﾆ目 HEALEY 10 14'26.677 2Laps 1'23.735 9 / 10 84.945
15 31 TM-1N 2 金野 安城 ﾁｪﾘｰX1 日産 10 14'27.007 2Laps 1'23.816 7 / 10 84.913
*1 97 TM-1T 1 小関 伸一 千葉県人号 ﾛｰﾊﾞｰ 12 14'38.161 29.708 1'12.002 8 / 12 100.601

98 TM-2N 東京ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ ｴﾗﾝのS-2 LOTUS 出走せず
110 TM-1T ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ② A35 ｵｰｽﾃｨﾝ 出走せず

TM-2T�1'09.113 (5 / 12)�106.521 km/h�21�ﾎﾟﾙｼｪ356ｸﾗﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ1号車 / ﾎﾟﾙｼｪ356 SC
*1�No.97は、賞典外とした。

Fastest Lap
GT-K�1'20.049 (11 / 11)�91.969 km/h�51�sin / ｻﾞｸﾚﾛﾋﾞ
TM695�1'17.711 (10 / 11)�94.736 km/h�100�秋元 宏道 / S600 Coupe
TM-1N�1'23.735 (9 / 10)�87.920 km/h�961�Deiv! 大塚 / ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞｶﾆ目
TM-1T�1'12.002 (8 / 12)�102.247 km/h�97�小関 伸一 / 千葉県人号
TM-2N�1'17.541 (11 / 11)�94.943 km/h�50�PORSCHE 356-CR / ﾎﾟﾙｼｪ356 TYPE-C



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
TM＆GT-K
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 51 sin ｻﾞｸﾚﾛﾋﾞ Honda 11 15'10.219 1'20.049 11 / 11 88.970

1 100 秋元 宏道 S600 Coupe ﾎﾝﾀﾞ 11 14'42.165 1'17.711 10 / 11 91.799
2 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ ﾎﾝﾀﾞ 10 14'24.119 1Lap 1'23.975 8 / 10 85.197

1 961 Deiv! 大塚 ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞｶﾆ目 HEALEY 10 14'26.677 1'23.735 9 / 10 84.945
2 31 金野 安城 ﾁｪﾘｰX1 日産 10 14'27.007 0.330 1'23.816 7 / 10 84.913

1 99 萩原 慶彦 S800 ﾎﾝﾀﾞ 11 14'59.275 1Lap 1'20.010 10 / 11 90.053
2 96 SUPER NICO A35 AUSTIN 11 15'02.712 1Lap 1'20.217 9 / 11 89.710
3 25 Scuderia del portello ｼﾞｭﾘｴｯﾀ ﾍﾞﾙﾘｰﾅ 750C ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 11 15'08.439 1Lap 1'20.387 10 / 11 89.144
*1 97 小関 伸一 千葉県人号 ﾛｰﾊﾞｰ 12 14'38.161 1'12.002 8 / 12 100.601

110 ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ② A35 ｵｰｽﾃｨﾝ 出走せず

1 50 PORSCHE 356-CR ﾎﾟﾙｼｪ356 TYPE-C ﾎﾟﾙｼｪ 11 14'36.055 1'17.541 11 / 11 92.439
98 東京ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ ｴﾗﾝのS-2 LOTUS 出走せず

1 21 ﾎﾟﾙｼｪ356ｸﾗﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ1号車 ﾎﾟﾙｼｪ356 SC ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'08.453 1'09.113 5 / 12 104.124
2 3 Giulia Speed Aifa NOC MOTUL alfa ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 12 14'15.004 6.551 1'09.606 3 / 12 103.326
3 1 k-project 2号車 VW-ﾀｲﾌﾟ1 VW 12 14'15.220 6.767 1'09.870 9 / 12 103.300
4 8 ﾎﾟﾙｼｪ356ｸﾗﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 2号車 ﾎﾟﾙｼｪ356 ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'17.732 9.279 1'09.553 9 / 12 102.997
5 43 K-project VW ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 12 14'22.339 13.886 1'10.410 11 / 12 102.447
6 54 日出山 自動車 TYPE-1 VW 12 14'26.457 18.004 1'10.951 2 / 12 101.960

GT-K

TM695

TM-1N

TM-1T

TM-2N

TM-2T

TM-2T�1'09.113 (5 / 12)�106.521 km/h�21�ﾎﾟﾙｼｪ356ｸﾗﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ1号車 / ﾎﾟﾙｼｪ356 SC
*1�No.97は、賞典外とした。

Fastest Lap
GT-K�1'20.049 (11 / 11)�91.969 km/h�51�sin / ｻﾞｸﾚﾛﾋﾞ
TM695�1'17.711 (10 / 11)�94.736 km/h�100�秋元 宏道 / S600 Coupe
TM-1N�1'23.735 (9 / 10)�87.920 km/h�961�Deiv! 大塚 / ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞｶﾆ目
TM-1T�1'12.002 (8 / 12)�102.247 km/h�97�小関 伸一 / 千葉県人号
TM-2N�1'17.541 (11 / 11)�94.943 km/h�50�PORSCHE 356-CR / ﾎﾟﾙｼｪ356 TYPE-C



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
MINI
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 77 1300T 1 SPRのざけん SPRﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 12 14'35.515 1'11.361 9 / 12 100.905
2 15 1300T 2 ｸﾘｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ｸﾘｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ･ﾐﾆ ｵｰｽﾃｨﾝ 12 14'35.989 0.474 1'11.008 11 / 12 100.851
3 35 1300T 3 山本 義博 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 12 14'39.719 4.204 1'11.377 9 / 12 100.423
4 38 1000T 1 S･T･R ｻﾝﾜﾐﾆ1000ﾁｭｰﾆﾝｸﾞ ROVER MINI 12 14'42.241 6.726 1'11.965 5 / 12 100.136
5 65 1300T 4 金蔵 省二 super CANTIC sprint ﾛｰﾊﾞｰ 12 14'49.011 13.496 1'11.408 7 / 12 99.373
6 37 1300T 5 JUNGON team930@mini ﾛｰﾊﾞｰ 12 15'23.860 48.345 1'15.447 10 / 12 95.625
7 219 1300T 6 OVERS RT 大沼 OVERS ｽﾌﾟﾘﾝﾄ1号車 ﾛｰﾊﾞｰ 12 15'26.231 50.716 1'15.968 8 / 12 95.380
8 29 1300T 7 とく Mini 1.3 ﾛｰﾊﾞｰ 12 15'28.663 53.148 1'15.163 5 / 12 95.130
9 24 1300LT 1 SPR ｺｲｽﾞﾐ SPRﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 12 15'39.840 1'04.325 1'16.477 9 / 12 93.999
10 14 1300LT 2 上野ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾐﾆ 12 15'40.141 1'04.626 1'16.461 9 / 12 93.969
11 63 1300LT 3 MINI1000ｵｶﾞﾀ OversRT MINI1000 Rover 11 14'30.689 1Lap 1'17.603 7 / 11 93.009
12 12 1300T 8 OVERS RT 相原 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 11 14'42.006 1Lap 1'17.094 11 / 11 91.816
13 993 1300LT 4 ｸﾗﾌﾞｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞﾐﾆ #993 ﾛｰﾊﾞｰ 11 14'53.998 1Lap 1'18.668 8 / 11 90.584
14 55 1300N 1 斎藤 氏久 ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ ROVER 11 14'54.671 1Lap 1'19.521 11 / 11 90.516
15 161 1300LT 5 OVERS RT 国分 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 11 15'07.996 1Lap 1'18.936 5 / 11 89.188
16 119 1300N 2 TEAM LIBERTY ﾐﾆ･ｸｰﾊﾟｰ ﾛｰﾊﾞｰ 11 15'25.921 1Lap 1'21.918 8 / 11 87.461
17 52 1300LT 6 小湊 高信 Club F! Rcing 52号車 ROVER 11 15'31.814 1Lap 1'22.848 2 / 11 86.908
18 111 1300N 3 OVERS RT 山田 ﾐﾆ1.3i ﾛｰﾊﾞｰ 11 15'41.686 1Lap 1'23.543 4 / 11 85.997
19 16 1300T 9 久保寺 功 ﾐﾆ1000 HL BMC 0
Fastest Lap
1000T�1'11.965 (5 / 12)�102.300 km/h�38�S･T･R / ｻﾝﾜﾐﾆ1000ﾁｭｰﾆﾝｸﾞ
1300LT�1'16.461 (9 / 12)�96.284 km/h�14�上野ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ / ﾐﾆ
1300N�1'19.521 (11 / 11)�92.579 km/h�55�斎藤 氏久 / ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ
1300T�1'11.008 (11 / 12)�103.678 km/h�15�ｸﾘｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ / ｸﾘｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ･ﾐﾆ



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
MINI
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 38 S･T･R ｻﾝﾜﾐﾆ1000ﾁｭｰﾆﾝｸﾞ ROVER MINI 12 14'42.241 1'11.965 5 / 12 100.136

1 24 SPR ｺｲｽﾞﾐ SPRﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 12 15'39.840 1'16.477 9 / 12 93.999
2 14 上野ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾐﾆ 12 15'40.141 0.301 1'16.461 9 / 12 93.969
3 63 MINI1000ｵｶﾞﾀ OversRT MINI1000 Rover 11 14'30.689 1Lap 1'17.603 7 / 11 93.009
4 993 ｸﾗﾌﾞｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞﾐﾆ #993 ﾛｰﾊﾞｰ 11 14'53.998 1Lap 1'18.668 8 / 11 90.584
5 161 OVERS RT 国分 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 11 15'07.996 1Lap 1'18.936 5 / 11 89.188
6 52 小湊 高信 Club F! Rcing 52号車 ROVER 11 15'31.814 1Lap 1'22.848 2 / 11 86.908

1 55 斎藤 氏久 ﾋﾟｰｽﾜｰｸｽﾐﾆ ROVER 11 14'54.671 1'19.521 11 / 11 90.516
2 119 TEAM LIBERTY ﾐﾆ･ｸｰﾊﾟｰ ﾛｰﾊﾞｰ 11 15'25.921 31.250 1'21.918 8 / 11 87.461
3 111 OVERS RT 山田 ﾐﾆ1.3i ﾛｰﾊﾞｰ 11 15'41.686 47.015 1'23.543 4 / 11 85.997

1 77 SPRのざけん SPRﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 12 14'35.515 1'11.361 9 / 12 100.905
2 15 ｸﾘｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ｸﾘｽ ｶﾝﾊﾟﾆｰ･ﾐﾆ ｵｰｽﾃｨﾝ 12 14'35.989 0.474 1'11.008 11 / 12 100.851
3 35 山本 義博 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 12 14'39.719 4.204 1'11.377 9 / 12 100.423
4 65 金蔵 省二 super CANTIC sprint ﾛｰﾊﾞｰ 12 14'49.011 13.496 1'11.408 7 / 12 99.373
5 37 JUNGON team930@mini ﾛｰﾊﾞｰ 12 15'23.860 48.345 1'15.447 10 / 12 95.625
6 219 OVERS RT 大沼 OVERS ｽﾌﾟﾘﾝﾄ1号車 ﾛｰﾊﾞｰ 12 15'26.231 50.716 1'15.968 8 / 12 95.380
7 29 とく Mini 1.3 ﾛｰﾊﾞｰ 12 15'28.663 53.148 1'15.163 5 / 12 95.130
8 12 OVERS RT 相原 ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 11 14'42.006 1Lap 1'17.094 11 / 11 91.816
9 16 久保寺 功 ﾐﾆ1000 HL BMC 0

GT-F2�1'03.709 (3 / 12)�115.557 km/h�82�ﾛｹｯﾄ弾 / ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S 黒
GT-S1�1'08.411 (11 / 12)�107.614 km/h�830�TEAM ELZA / ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODAﾚﾋﾞﾝ
GT-S2�1'06.116 (4 / 12)�111.350 km/h�54�千葉 秀貴 / SA会津若松CT9A
*1�No.82は、ダブルチェッカーにより、10秒加算とした。

1000T

1300LT

1300N

1300T

Fastest Lap
GT-F1�1'06.518 (4 / 4)�110.677 km/h�18�課長代理 / 青空ちゅｰんﾚﾋﾞﾝ



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
SuperCUP-SS
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 S-SS 1 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 59.602 4 / 12 123.519
2 62 S-SS 3 中井 啓 ﾗｳｳﾞｪﾙﾄ964 ﾎﾟﾙｼｪ 1'01.074 8 / 10 1.472 120.542
3 109 SC-1 1 RWB964RS iwata ﾎﾟﾙｼｪ964RS ﾎﾟﾙｼｪ 1'02.024 7 / 16 2.422 118.696
4 106 SC-1 2 TEAM ELZA ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODA☆ASADA FC3S MAZDA 1'02.195 12 / 18 2.593 118.370
5 114 S-SS 4 ｶﾞﾚｰｼﾞ籠谷☆YMS行田☆R32 HCR32 日産 1'02.219 7 / 8 2.617 118.324
6 102 S-SS 5 SEYA→MAX Seya→max GT-R 日産 1'02.245 8 / 13 2.643 118.275
7 108 SC-1 3 UZI RWB 964RS3.8 964RS PORSCHE 1'02.382 9 / 14 2.780 118.015
8 956 S-SS 6 ｲﾝﾀｰ993かっぷ 993Cup3.8 ﾎﾟﾙｼｪ 1'02.600 18 / 19 2.998 117.604
9 11 SC-1 4 菅野 大介 TEAM930@ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ by ﾄﾞﾙﾌ ﾎﾟﾙｼｪ 1'02.922 9 / 15 3.320 117.002
10 28 SC-2 1 浅野 啓治 PROMODET 993 Porsche 1'03.400 10 / 18 3.798 116.120
11 16 S-SS 7 篠原 憲生 ｲﾜﾔ RS ｱｸﾃｨﾌﾞ ﾏﾂﾀﾞ 1'03.416 9 / 14 3.814 116.091
12 86 SC-2 2 井桁 典明 ないじぇるいげた 3.6 ﾉｰﾏﾙ ﾎﾟﾙｼｪ 1'03.613 7 / 15 4.011 115.731
13 38 SC-2 3 宮本 正光 993RSｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ ﾎﾟﾙｼｪ 1'03.846 3 / 13 4.244 115.309
14 63 SC-2 4 長嶋 重登 RWB73RS porsche 1'04.188 14 / 17 4.586 114.694
15 125 S-SS 8 e-Fix cup γ-GTPﾚｰｼﾝｸﾞ ﾎﾟﾙｼｪGT3 CUP ﾎﾟﾙｼｪ 1'04.283 10 / 15 4.681 114.525
16 107 SC-2 5 ﾁｰﾑ Ash 993 RSCS ﾎﾟﾙｼｪ993 1'04.331 4 / 16 4.729 114.439
17 99 SC-2 6 山本 寛 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾋﾛ930れっど ﾎﾟﾙｼｪ 1'04.465 4 / 13 4.863 114.202
18 113 SC-1 5 ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ team雷 CIVIC ﾎﾝﾀﾞ 1'04.621 4 / 5 5.019 113.926
19 5 SC-2 7 MGT&SMILE MGT-BNR 34 日産 1'04.637 4 / 10 5.035 113.898
20 111 SC-2 8 高水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ 930 ct ﾎﾟﾙｼｪ 1'04.694 5 / 17 5.092 113.797
21 103 SC-2 9 上野 真 ﾁｰﾑAsh 993ｶﾚﾗS ﾎﾟﾙｼｪ 1'04.920 5 / 11 5.318 113.401
22 142 SC-2 10 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ﾎﾟﾙｼｪ964RS ﾎﾟﾙｼｪ 1'05.172 4 / 17 5.570 112.963
23 112 SC-2 11 益子 純 ﾌﾞﾙｰﾎﾟｲﾝﾄ930 ﾎﾟﾙｼｪ 1'05.611 4 / 15 6.009 112.207
24 101 SC-2 12 DohHouseﾀﾂ MR2 ﾄﾖﾀ 1'05.612 8 / 16 6.010 112.205
25 105 SC-2 13 やがちゃん 993RS Porsche 1'05.745 4 / 17 6.143 111.978
*1 17 S-SS 2 壺林 貴也 idlersclub #17 ｱﾗﾀﾒ ﾎﾟﾙｼｪ 1'00.414 12 / 12 0.812 121.859

92 SC-1 nakachin ﾔｻｶﾌﾟﾛﾓGT3 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
104 SC-1 森山 正純 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ/Calm GT3 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
110 S-SS ｽﾎﾟｺﾝP@promodet 993T ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず

*1�No.17は、賞典外とした。



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
SuperCUP-SS
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 1 S-SS 1 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 12'19.044 59.966 2 / 12 119.538
2 109 SC-1 1 RWB964RS iwata ﾎﾟﾙｼｪ964RS ﾎﾟﾙｼｪ 12 12'42.798 23.754 1'02.701 10 / 12 115.816
3 108 SC-1 2 UZI RWB 964RS3.8 964RS PORSCHE 12 12'52.305 33.261 1'03.076 7 / 12 114.390
4 106 SC-1 3 TEAM ELZA ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODA☆ASADA FC3S MAZDA 12 12'52.305 33.261 1'02.328 7 / 12 114.390
5 102 S-SS 3 SEYA→MAX Seya→max GT-R 日産 12 13'02.005 42.961 1'02.293 7 / 12 112.971
6 86 SC-2 1 井桁 典明 ないじぇるいげた 3.6 ﾉｰﾏﾙ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'05.983 46.939 1'03.686 11 / 12 112.399
7 113 SC-1 4 ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ team雷 CIVIC ﾎﾝﾀﾞ 12 13'08.516 49.472 1'03.851 4 / 12 112.038
8 99 SC-2 2 山本 寛 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾋﾛ930れっど ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'13.687 54.643 1'04.519 6 / 12 111.308
9 28 SC-2 3 浅野 啓治 PROMODET 993 Porsche 12 13'14.114 55.070 1'04.454 8 / 12 111.249
10 956 S-SS 4 ｲﾝﾀｰ993かっぷ 993Cup3.8 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'14.376 55.332 1'03.295 11 / 12 111.212
11 125 S-SS 5 e-Fix cup γ-GTPﾚｰｼﾝｸﾞ ﾎﾟﾙｼｪGT3 CUP ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'15.366 56.322 1'04.161 9 / 12 111.073
12 38 SC-2 4 宮本 正光 993RSｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'16.480 57.436 1'04.272 12 / 12 110.918
13 11 SC-1 5 菅野 大介 TEAM930@ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ by ﾄﾞﾙﾌ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'17.695 58.651 1'04.073 12 / 12 110.749
14 107 SC-2 5 ﾁｰﾑ Ash 993 RSCS ﾎﾟﾙｼｪ993 12 13'18.963 59.919 1'04.057 6 / 12 110.573
15 5 SC-2 6 MGT&SMILE MGT-BNR 34 日産 11 12'27.739 1Lap 1'05.120 10 / 11 108.302
16 16 S-SS 6 篠原 憲生 ｲﾜﾔ RS ｱｸﾃｨﾌﾞ ﾏﾂﾀﾞ 11 12'28.815 1Lap 1'03.655 8 / 11 108.147
17 111 SC-2 7 高水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ 930 ct ﾎﾟﾙｼｪ 11 12'31.676 1Lap 1'06.527 3 / 11 107.735
18 63 SC-2 8 長嶋 重登 RWB73RS porsche 11 12'39.587 1Lap 1'05.618 10 / 11 106.613
19 101 SC-2 9 DohHouseﾀﾂ MR2 ﾄﾖﾀ 11 12'39.587 1Lap 1'06.114 10 / 11 106.613
20 112 SC-2 10 益子 純 ﾌﾞﾙｰﾎﾟｲﾝﾄ930 ﾎﾟﾙｼｪ 11 12'43.448 1Lap 1'06.938 10 / 11 106.074
21 142 SC-2 11 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ﾎﾟﾙｼｪ964RS ﾎﾟﾙｼｪ 11 12'44.199 1Lap 1'06.262 10 / 11 105.970
22 105 SC-2 12 やがちゃん 993RS Porsche 11 12'45.694 1Lap 1'06.520 10 / 11 105.763
23 103 SC-2 13 上野 真 ﾁｰﾑAsh 993ｶﾚﾗS ﾎﾟﾙｼｪ 2 3'02.071 10Laps 1'24.467 1 / 2 80.870
*1 17 S-SS 2 壺林 貴也 idlersclub #17 ｱﾗﾀﾒ ﾎﾟﾙｼｪ 12 12'30.524 11.480 1'01.382 5 / 12 117.710

62 S-SS 中井 啓 ﾗｳｳﾞｪﾙﾄ964 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
114 S-SS ｶﾞﾚｰｼﾞ籠谷☆YMS行田☆R32 HCR32 日産 出走せず
92 SC-1 nakachin ﾔｻｶﾌﾟﾛﾓGT3 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
104 SC-1 森山 正純 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ/Calm GT3 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
110 S-SS ｽﾎﾟｺﾝP@promodet 993T ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず

Fastest Lap
SC-1�1'02.328 (7 / 12)�118.117 km/h�106�TEAM ELZA / ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODA☆ASADA FC3S
SC-2�1'03.686 (11 / 12)�115.598 km/h�86�井桁 典明 / ないじぇるいげた 3.6 ﾉｰﾏﾙ
S-SS�59.966 (2 / 12)�122.770 km/h�1�大野 俊哉 / 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ
*1�No.17は、賞典外とした。



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 晴れ�Track : ドライ
SuperCUP-SS
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 109 RWB964RS iwata ﾎﾟﾙｼｪ964RS ﾎﾟﾙｼｪ 12 12'42.798 1'02.701 10 / 12 115.816
2 108 UZI RWB 964RS3.8 964RS PORSCHE 12 12'52.305 9.507 1'03.076 7 / 12 114.390
3 106 TEAM ELZA ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODA☆ASADA FC3S MAZDA 12 12'52.305 9.507 1'02.328 7 / 12 114.390
4 113 ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ team雷 CIVIC ﾎﾝﾀﾞ 12 13'08.516 25.718 1'03.851 4 / 12 112.038
5 11 菅野 大介 TEAM930@ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ by ﾄﾞﾙﾌ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'17.695 34.897 1'04.073 12 / 12 110.749

92 nakachin ﾔｻｶﾌﾟﾛﾓGT3 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
104 森山 正純 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ/Calm GT3 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず

1 86 井桁 典明 ないじぇるいげた 3.6 ﾉｰﾏﾙ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'05.983 1'03.686 11 / 12 112.399
2 99 山本 寛 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾋﾛ930れっど ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'13.687 7.704 1'04.519 6 / 12 111.308
3 28 浅野 啓治 PROMODET 993 Porsche 12 13'14.114 8.131 1'04.454 8 / 12 111.249
4 38 宮本 正光 993RSｸﾗﾌﾞｽﾎﾟｰﾂ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'16.480 10.497 1'04.272 12 / 12 110.918
5 107 ﾁｰﾑ Ash 993 RSCS ﾎﾟﾙｼｪ993 12 13'18.963 12.980 1'04.057 6 / 12 110.573
6 5 MGT&SMILE MGT-BNR 34 日産 11 12'27.739 1Lap 1'05.120 10 / 11 108.302
7 111 高水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ 930 ct ﾎﾟﾙｼｪ 11 12'31.676 1Lap 1'06.527 3 / 11 107.735
8 63 長嶋 重登 RWB73RS porsche 11 12'39.587 1Lap 1'05.618 10 / 11 106.613
9 101 DohHouseﾀﾂ MR2 ﾄﾖﾀ 11 12'39.587 1Lap 1'06.114 10 / 11 106.613
10 112 益子 純 ﾌﾞﾙｰﾎﾟｲﾝﾄ930 ﾎﾟﾙｼｪ 11 12'43.448 1Lap 1'06.938 10 / 11 106.074
11 142 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ﾎﾟﾙｼｪ964RS ﾎﾟﾙｼｪ 11 12'44.199 1Lap 1'06.262 10 / 11 105.970
12 105 やがちゃん 993RS Porsche 11 12'45.694 1Lap 1'06.520 10 / 11 105.763
13 103 上野 真 ﾁｰﾑAsh 993ｶﾚﾗS ﾎﾟﾙｼｪ 2 3'02.071 10Laps 1'24.467 1 / 2 80.870

1 1 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 12'19.044 59.966 2 / 12 119.538
2 102 SEYA→MAX Seya→max GT-R 日産 12 13'02.005 42.961 1'02.293 7 / 12 112.971
3 956 ｲﾝﾀｰ993かっぷ 993Cup3.8 ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'14.376 55.332 1'03.295 11 / 12 111.212
4 125 e-Fix cup γ-GTPﾚｰｼﾝｸﾞ ﾎﾟﾙｼｪGT3 CUP ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'15.366 56.322 1'04.161 9 / 12 111.073
5 16 篠原 憲生 ｲﾜﾔ RS ｱｸﾃｨﾌﾞ ﾏﾂﾀﾞ 11 12'28.815 1Lap 1'03.655 8 / 11 108.147
*1 17 壺林 貴也 idlersclub #17 ｱﾗﾀﾒ ﾎﾟﾙｼｪ 12 12'30.524 11.480 1'01.382 5 / 12 117.710

62 中井 啓 ﾗｳｳﾞｪﾙﾄ964 ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
114 ｶﾞﾚｰｼﾞ籠谷☆YMS行田☆R32 HCR32 日産 出走せず
110 ｽﾎﾟｺﾝP@promodet 993T ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず

S-SS�59.966 (2 / 12)�122.770 km/h�1�大野 俊哉 / 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ
*1�No.17は、賞典外とした。

SC-1

SC-2

S-SS

Fastest Lap
SC-1�1'02.328 (7 / 12)�118.117 km/h�106�TEAM ELZA / ﾊﾗﾚｰｼﾝｸﾞKODA☆ASADA FC3S
SC-2�1'03.686 (11 / 12)�115.598 km/h�86�井桁 典明 / ないじぇるいげた 3.6 ﾉｰﾏﾙ



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
I＆F-1 フリー走行
結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 71 CLUB･QUICK ﾋﾞｱﾝｺ 145 ALFA QUICK ﾋﾞｱﾝｺ145 QV ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'10.875 16 / 19 103.873
2 62 CLUB･QUICK 147 Mt.s Alfa Quick 147 Mt.s ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'13.373 10 / 18 2.498 100.337
3 63 CLUB･QUICK Cross Roads ALFA QUICK 156GTA Cross ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'14.245 17 / 18 3.370 99.158
4 79 CLUB･QUICK ｱｰｻｰALFA ALFA QUICK 147GTA ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'14.570 11 / 18 3.695 98.726
5 74 CLUB･QUICK 元ｿﾞﾝﾋﾞ 156 ALFA QUICK 156 V6 2.5 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'14.659 7 / 15 3.784 98.608
6 80 CLUB･QUICK ﾏｲｽﾀｰT QUICK DELTA 16V ﾗﾝﾁｱ 1'15.222 15 / 17 4.347 97.870
7 61 CLUB･QUICK McIntosh GTV ALFA QUICK GTV ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'15.468 18 / 19 4.593 97.551
8 19 CULB ALPHA PLUS BX-19 GTi/16v CITOROEN 1'15.958 16 / 18 5.083 96.922
9 66 CLUB･QUICK ﾏｰﾎﾞｰGTV ALFA QUICK ﾏｰﾎﾞｰGTV ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'16.006 18 / 18 5.131 96.861
10 82 CLUB QUICK ﾅｶｼｰ ALFA QUICK ﾅｶｼｰ ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'16.222 17 / 18 5.347 96.586
11 67 CLUB･QUICK･AKIRA 147 ALFA QUICK K17 AKIRA ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'16.426 16 / 18 5.551 96.328
12 68 CLUB･QUICK ALFA まいこ ALFA QUICK まいこGT ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'16.989 12 / 18 6.114 95.624
13 75 CLUB･QUICK ﾊﾟｰﾙ ｶｾ QUICK DELTA ﾊﾟｰﾙ ｶｾEVO ﾗﾝﾁｱ 1'18.396 17 / 17 7.521 93.908
14 78 CLUB･QUICK Sekkey DELTA QUICK DELTA Sekkey EVO ﾗﾝﾁｱ 1'18.481 14 / 17 7.606 93.806
15 73 CLUB･QUICK そのままんま 145 ALFA QUICK 145sp ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'18.483 14 / 17 7.608 93.804
16 69 CLUB･QUICK ALFA ﾄﾓｰ ALFA QUICK ﾄﾓｰ156 V6 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'19.459 17 / 17 8.584 92.652
17 70 CLUB･QUICK ずぼら ﾛｯｿ ALFA QUICK 156GTA ﾛｯｿ alfa 1'19.488 17 / 17 8.613 92.618
18 72 CLUB･QUICK 510190 ALFA QUICK ｽﾊﾟｲﾀﾞｰGTV ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'22.405 16 / 17 11.530 89.339
19 64 CLUB･QUICK ﾃﾂﾛｳ 75 ALFA QUICK ｼﾙﾊﾞｰ75 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'22.473 17 / 17 11.598 89.266
20 76 CLUB･QUICK ﾃﾞﾙﾀ ｱｯｷｰ QUICK DELTA ｱｯｷｰEVO ﾗﾝﾁｱ 1'24.269 16 / 16 13.394 87.363
21 77 CLUB･QUICK ﾄﾞｸﾀｰY QUICK DELTA ﾄﾞｸﾀｰY ﾗﾝﾁｱ 1'25.210 9 / 16 14.335 86.398
22 65 CLUB･QUICK alfarom ALFA QUICK alfarom156 alfa 1'25.257 14 / 16 14.382 86.351
23 81 CLUB･QUICK QUICK DELTA JUNⅠ ﾗﾝﾁｱ 1'26.541 16 / 16 15.666 85.070



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
I＆F-2 フリー走行
結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 84 伊藤 憲志 ES30SZ ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'08.254 9 / 20 107.862
2 85 FIGO SPORT GTV CUP ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'09.481 11 / 19 1.227 105.957
3 3 Giulia Speed Aifa NOC MOTUL alfa ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'10.366 6 / 19 2.112 104.624
4 38 小林 義行 ｸﾘｵRS ﾙﾉｰ 1'11.540 7 / 18 3.286 102.907
5 122 乙幡 大輔 gtv6/2.5 Gr.A' AlfaRomeo 1'11.880 13 / 19 3.626 102.421
6 450 Team YOGORE alfa 145 by 白根 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'12.306 12 / 18 4.052 101.817
7 90 酒寄 修 ｱﾙﾌｧ145 ｺﾙｾ ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'12.838 18 / 19 4.584 101.074
8 83 ﾛｯｿ吉富 145QV AlfaRomeo 1'12.950 9 / 14 4.696 100.918
9 94 橋本 和彦 PUNTO HGT FIAT 1'13.546 8 / 19 5.292 100.101
10 88 加賀 泰彦 ﾃﾞﾙﾀ ｲﾝﾃｸﾞﾗｰﾚ16V ﾗﾝﾁｱ 1'13.779 15 / 18 5.525 99.784
11 143 吉田 菊男 1'18.174 7 / 17 9.920 94.175
12 91 ﾍﾟﾝ太弐号 PUNTO HGT ABARTH FIAT 1'18.216 5 / 17 9.962 94.124
13 95 高橋 はじめ A112 ｱｳﾄﾋﾞｱﾝｷ 1'19.321 5 / 17 11.067 92.813
14 89 玲那の父 147 TS ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'19.870 15 / 17 11.616 92.175
15 92 Picton Place ﾌﾟﾝﾄ HGT ABARTH FIAT 1'19.962 15 / 17 11.708 92.069
16 86 FIGO SPORT 155 V6 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'20.584 12 / 16 12.330 91.358
17 87 FIGO SPORT ｸﾘｵ RS 2.0 ﾙﾉｰ 1'21.043 11 / 16 12.789 90.841
18 93 相川 徳彦 PUNTO HGT ABARTH FIAT 1'24.316 13 / 16 16.062 87.314
19 8 ﾋﾟｯｺﾛ ﾗﾘｰﾆ 155 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'28.182 12 / 15 19.928 83.486



2008 idlers Games 第1戦
2008/3/16�Weather : 曇り�Track : ドライ
TST フリー走行
結果

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 32 宮田 友市郎 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 日産 1'07.253 7 / 18 109.467
2 3 Giulia Speed Aifa NOC MOTUL alfa ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 1'10.391 14 / 19 3.138 104.587
3 120 TM930@ひろちゃん! 911 T ﾎﾟﾙｼｪ 1'11.607 15 / 19 4.354 102.811
4 124 杉山 元三 ｽｶｲﾗｲﾝ GT-R 日産 1'15.264 12 / 18 8.011 97.816
5 98 1'16.040 8 / 9 8.787 96.817
6 125 川崎 利雄 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 日産 1'17.921 14 / 18 10.668 94.480
7 7 酒井 俊明 ﾎﾝﾀﾞS800 ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾎﾝﾀﾞ 1'19.231 10 / 17 11.978 92.918
8 58 冨田 皓 S800 HONDA 1'19.700 11 / 17 12.447 92.371
9 29 Sで走ろう会 S800 S800 ﾎﾝﾀﾞ 1'19.988 12 / 17 12.735 92.039
10 26 ｴｽﾛｸﾚｰｻｰ S-600 HONDA 1'21.032 11 / 11 13.779 90.853
11 110 ｱｽﾞ･ｽﾎﾟｰﾂ② A35 ｵｰｽﾃｨﾝ 1'24.914 10 / 13 17.661 86.699
12 961 1'26.126 13 / 15 18.873 85.479
13 791 杉さん S800 HONDA 1'26.564 15 / 15 19.311 85.047
14 116 ﾖﾝ S 800 ﾎﾝﾀﾞ 1'28.763 13 / 15 21.510 82.940
15 115 ﾄﾆｰ S800ｸｰﾍﾟ ﾎﾝﾀﾞ 1'29.839 14 / 15 22.586 81.947
16 121 飛田 一之 S800 HONDA 1'31.318 14 / 14 24.065 80.619
17 117 三浦 尚 S800 ﾎﾝﾀﾞ 1'34.930 12 / 13 27.677 77.552
18 118 ｶﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ S600 ﾎﾝﾀﾞ 1'35.098 13 / 14 27.845 77.415
19 119 Sで走ろう会 S800 1'35.542 5 / 14 28.289 77.055
20 78 平山 剛 Ustin Healey Sprite MKⅡ BMC 1'40.554 10 / 13 33.301 73.214

122 乙幡大輔 gtv6/2.5 Gr.A´ AlfaRomeo 出走せず
123 相原 広宣 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 439 日産 出走せず
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